Math. 10. 2 Primus, Simon, qui dicitur Petrus
17. 26 Et cum piscem, qui -- ascenderit, tolle
20. 27 Qui voluerit inter vos -- esse
21. 31 Quis ex duobus fecit voluntatem patris?

1 Esdr. 12. 18 Usque ad diem vigesimam primam
1 Esdr. 10. 17 Usque ad diem -- vigesimam
1 Tim. 5. 13 Labia eius lilia distillantia myrrham

Math. 28. 1 Vespere a... quae lucebat in primis sabbati
Marc. 16. 9 Surgens autem mane sabbati
Act. 20. 18 A -- die, qua ingressus sum in Asiam

Daniel. 7. 8 Tria de cornibus primis evulsa sunt
1 Mac. 6. 6 Abiit Lysias cum virtute forti in --
1 Cor. 15. 3 Tradidi enim vobis in --, quod et accepi
PRINCEPS -- IPIS.
Gen. 21. 22 Et Phicol princeps exercitus eius

1 Par. 15. 8 De filiis Elisaphan, Semeias princeps
9 De filiis Hobron, Eliel —
22 Chonenias autem — levitarum
27 Chonenias — propheta inter cantores
19. 16 Sophach autem — militia Adoram
23. 8 Fili Leedan: — Jahiel, et Zethan
24. 21 De filiis quoque Rohobia, — Josias
26. 10 De Hosa autem... Semri —
31 Hebronitarum autem — fuit Jeria
27. 3 Phares — cunctos principes in exercitu
8 Mense quinto — Samoth Jezarias
34 — autem exercitus regis erat Joab
2 Par. 7. 18 Vir, qui sit — in Israël
17. 15 Post hunc Johanan —
1 Esdr. 10. 5 Adparavit — sacerdotum et levitarum...
2 Esdr. 3. 9 Raphata filius Hur, — vicus Jerusalem
12 Alohes, — media partis vicus Jerusalem
14 Melchias... — vicus Bethachram
15 Sellum filius Cholhoza, — pagi Maspha
16 — dimidius partis vicus Bethsur
17 Hasbias, — dimidius partis vicus Ceile
18 Bava... — dimidius partis Ceile
19 Azer filius Josue, — Maspha
11. 11 Filius Achitob — domus Dei
11 Filius Asaph, — ad laudandum
Judith. 8. 34 Et dixit ad eum Josias — Juda: Vade in p.
13 Porro Ozias — populi Israël
Psal. 104. 19 — populum et dimisit eum
Prov. 25. 15 Patientia lenietur —
25. 15 — impus super populum pauperem
22. 12 — qui libenter audit verba mendacii
Eccli. 9. 24 — populi in sapientia sermonis sui
48. 17 Relicta est gens... et — in domo David
49. 17 Joseph, qui natus est homo, — fratrum
Isai. 3. 6 Vestimentum tibi est, — esto noster
6 Pater futuri saeculi, — pacis
32. 5 Non vocabitur ultra is, qui... est, —
8 — vero ea, quae digna sunt... cogitantur
Jerem. 20. 1 Emmer sacerdos, qui constitutus erat —
in domo Domini
30. 21 Et — de medio ejus produceretur
39. 13 Misit ergo Nabuzardan militia
40. 2 Tollens ergo — militiae Jeremiam
41. 10 Commendaverat Nabuzardan — militiae
43. 6 Reliquerat Nabuzardan — militiae
51. 59 Saraias autem erat — prophetae
52. 12 Venit Nabuzardan — militiae
15 Transiit Nabuzardan — militiae
16 Reliquit Nabuzardan — militiae viatores
Thron. 1. 1 — provinciarum facta est sub tributo
Ezech. 7. 27 Et — induetur maeore
34. 24 Servus meus David — in medio eorum
37. 25 David servus m. — cor. in perpetuum
44. 3 — ipse sedebit in ea, ut comedat
45. 22 Et factus — in dia illa pro se
46. 2 Et intrabit — per viam vestibuli
4 Holocaustum a. hoc offeret — Domino
8 Cumque ingressurus est —
9 — autem in medio eorum... ingrediatur
12 Cui autem fecerit — spontaneum holoc.
16 Si dederit — domum alicui de filiis suis
18 Non accipiet — de hereditate populi
Daniel. 1. 10 Ait — eunuchorum ad Danielelem
11 Quem constituerat — eunuchorum
3. 38 Et non est in tempore hoc —
4. 6 Baltassar — ariolorum
5. 16 Tertius in regno meo — eris
10. 13 — autem regni Persarum restitit mihi...
20 Apparuit — Graecorum veniens
21 Nemo est adiutor... nisi Michael — v.
12. 1 Consurgit Michael — magnus
Mich. 7. 3 — postulat, et iudex in reddendo est
1 Mac. 2. 7. 7 — et clarissimus et magnus es
66 Sit vobis — militiae, et ipseaget bellum
3. 13 Audivit Seron — exercitus Syriae
5. 56 Audivit... Azarias — virtutis
10. 47 Quia ipse fuerat eis — sermoneum
11. 70 Judas... Calphi, — militiae exercitus
14. 47 Et osset dux et — gentis Judaeorum
16. 24 Ex quo factus est — sacerdotum
2 Mac. 9. 19 Optimus civibus... rex et — Antiochus
Math. 9. 18 Ecce — unus accessit et adorabat eum
26. 62 Et surgens — sacerdotum, ait illi
63 Et — sacerdotum ait illi: Adjuro te
65 Tunc — sacerdotum sedit vestimenta s.
Luc. 8. 41 Nomen Iarus, et ipse — synagoga erat
18. 18 Interrogavit eum quidam — dicens

Luc. 19. 2 Princeps erat Publicanorum, et ipse dives
Joan. 3. 1 Nicodemus nomine — Iudeorum
12. 13 Induc — hujus mundi ejectionem foras
14. 30 Venit enim — mundi hujus
16. 11 Quia — hujus mundi jam iudicatus est
Act. 4. 6 Et Annas — sacerdotum, et Caiphas...
5. 17 Exurgens autem — sacerdotum
21 Adveniens autem — sacerdotum
27 Et interrogavit eos — sacerdotum
7. 1 Dixit autem — sacerdotum
22. 5 Sicut — sacerdotum mihi testimonium
recidit
23. 2 — a sacerdotum Ananias praecipit
5 Nesciebam, fratres, quia — est sacerdot.
24. 1 Descendit — sacerdotum, Ananias
1 Petr. 5. 4 Et cum apparuerit — pastorum
Apoc. 1. 5 Et — regum terra: qui dilexit nos
4 Reg. 9. 5 Verbum mihi ad te, o princeps... At ille
dixit: Ad te, o
Gen. 30. 21 Dedit ad gratiam in conspectu principis
carceris
40. 3 Misit eos in carcerem — militum
20 Recordatus est... pistorum —
41. 10 Retradi iussit in carcerem — militum
Num. 25. 15 Corbi, filia Sur — nobilissimi Madianitar.
1 Reg. 14. 50 Nomen — militiae ejus Abnar
4 Reg. 23. 8 In introitu ostii Josue — civitatis
Judith. 13. 13 Vadam ad faciem — Holofernis
10. 13 Ego caput Holofernis — militiae As-
syrionum
24 Te direxit in vulnera capitis — inimicor.
Job. 21. 28 Dicitis enim: Ubi est domus — ?
Prov. 14. 28 In paucitate plebis ingnomia —
14. 28 Qui requirit faciem
Eccles. 9. 17 Plus quam clamor — inter stultos
10. 5 Per errorem egrediens a facie —
Cant. 7. 1 Quam pulchri sunt gressus t... filia — !
Ezech. 48. 21 — erit ex omni parte primitiarum
Similiter in partibus — erit
22 De possessione civitatis in medio par-
tium —
Daniel. 1. 9 Dedit... et misericordiam in conspectu —
Math. 9. 23 Cum venisset Jesus in domum —
20. 3 Congregati... in atrium — sacerdotum
Et percussit sermum — sacerdotum
58 Usque in atrium — sacerdotum
Luc. 14. 1 Cum intraret Jesus in domum ejusdam —
Phariseorum
22. 50 Et percussit unum ex illis servum — sac.
54 Duxerunt ad domum — sacerdotum
Act. 19. 14 Erant autem quidam Judaei Sevae — sac-
erdotum septem filii
28. 7 In locis a. illis erant praedia — insulae
Ezod. 22. 28 Principes populi tui non maledices
4 Reg. 4. 13 Et vis ut loquar regi, sive — militiae ?
1 Esdr. 1. 8 Annunxerit ea Sassaasar — Juda
2 Esdr. 7. 2 Praeceperunt... Hanania — domus de Jerus.
Judith. 5. 1 Nuntiatumque est Holoferni — militiae
Job. 31. 37 Et quasi — offeram eum
Eccli. 50. 17 Effudit... odorem divinum excelso —
Ezech. 28. 3 Fili hominis, dic — Tyri
44. 3 Ingressus est per eam, erigens clausas —
45. 7 — quoque hinc et inde in separationem
16 Tenebuntur primitias his — in Israël
1 Mac. 15. 1 Misit... epistolae... — gentis Judaeorum
1 Tradit eos Simoni — sacerdotum
24 Scripsitque Simoni — sacerdotum
Marc. 1. 44 Sed vade, ostende te — sacerdotum
Gen. 45. 8 Fecit mo... principem in e. terra Aegypti
Ezod. 2. 14 Quis te constituit — et iudicem... ?
Num. 14. 12 Te autem faciam — super gentem
Judic. 4. 7 Sisaram — exercitus Jabin
28 Constituit — Zabul servum suum
11. 3 Viri inopes... quasi — sequentibus
11 Fecitque eum omnis populus — sui
1 Reg. 10. 1 Unxit te D. super haereditatem s. in —
Et hoc... signum, quia unxit te Deus in s. —
17. 55 Ait ad Abner militia
2 Reg. 10. 18 Sobach — militia percussit
24. 2 Dixitque rex ad Joab — exercitus sui
3 Reg. 1. 19 Vocavit... Joab — militiae
2. 32 Occidit... Abner... — militiae Israel, et
Amassan... — exercitus Juda
11. 21 Mortuum esse Joab — militiae
22. 26 Maneat apud Amon — civitatis
4 Reg. 1. 9 Misitque ad e. quinquagenarium —
11 Misit ad eum — quinquagenarium
13 Iterum misit — quinquagenarium

4 Reg. 25. 19 Et Sophor principem exercitus
1 Par. 2. 10 Aminadab genui Nahasson — filior. Juda
12. 13 Induc Amasai — inter triginta
16. 5 Constituitque eorum arca) Asaph —
7 In illo die Phet David —
19. 18 Interfecit... Sophach exercitus —
26. 10 Posuerat enim pater ejus in —
29. 22 Anxerunt autem eum Domino in —
2 Par. 18. 25 Ducit eum ad Amon — civitatis
24. 6 Vocavitque rex Joladum —
32. 21 Percussit... — exercitus regis Assyriorum
34. 8 Misit... Maasiam — civitatis
1 Esdr. 5. 14 Sassaasar... quem et — constituit
Judith. 2. 4 Holofernem — militiae suae
14. 3 Necessa est ut fugiant ad — suum
Esther. 9. 4 Quem — esse parvuli... cognoverant
Psal. 104. 20 Constituit... — omnis possessionis suae
Prov. 6. 7 Non habeat... praepitorem, nec —
17. 7 Nec (deceat) — labium mentiens
26 Non est bonum... percutere —
Eccli. 45. 30 Ideo statuit... — sanctor. et gentis suae
48. 13 In diebus suis non perierunt... —
Isai. 3. 3 (Aduerit) — super quinquaginta...
7 Nolite constituere me — populi
Jerem. 52. 25 — militum, qui probabat tyrones
Ezech. 38. 2 Terram Magog — capitis Mosoch
39. 3 Ego ad te Gog — capitis Mosoch
39. 1 Ego super te Gog — capitis Mosoch
45. 17 Super — erunt holocausta
46. 17 Et revertetur ad —
48. 22 Et ad — pertinebit
Daniel. 2. 48 Constituit e. — super omnes provincias
5. 11 Peccat... — agnorum... constituit eum
8. 11 Ad — fortitudinis magnificentiam est
25 Contra — principum consurgit
10. 20 Revertat ut praeter adversum — Pers...
11. 18 Cessare faciet — opprobrii sui
Habac. 1. 14 Quasi reptile non habens —
1 Reg. 2. 30 Elegimus esse pro eo nobis in —
11. 27 Fecit eum — amicum
12. 54 Non habent — et adjuvantem
14. 35 Posuerunt eum ducent suum et —
2 Mac. 5. 24 Misit odiosum — Apollonium
10. 11 Constituitque praefecit et Syriae militiae —
13. 24 Fecit e. a Ptolemaide... duxem et —
Math. 26. 57 Duxerunt ad Caiapham — sacerdotum
Luc. 8. 49 Venit quidam ad — synagoga
12. 58 Cum a. vadis cum adversario tuo ad —
Act. 7. 27 Quis te constituit — et iudicem super nos ?
35 Quis te constituit — et iudicem ? hunc
Deus — et retemptorem misit
9. 1 Saulus a... accessit ad — sacerdotum
18. 17 Apprehendentes a. omnes Sosthenem —
23. 5 — populi tui non maledices
Ephes. 2. 2 Secundum — potestatis acrius hujus
Levit. 21. 4 Sed nec in principe populi sui contami-
nabitur
Num. 3. 24 Sub — Eliasaph filio Lael
4 Reg. 25. 10 Exercitus... qui erat cum — militum
Prov. 23. 1 Quando sederis ut comedas eum —
25. 9 Quam ut humiliaris eorum —
Eccli. 41. 22 (Erubescite) a — et iudice de delicto
Isai. 32. 8 Ea, quae digna sunt... — cogitantur
Daniel. 2. 14 Requisivit... ab Arioch — militiae
Osse. 3. 4 Sedebunt filii Israël sine rege et sine —
1 Mac. 13. 42 Sub... magno dice et — Judaeorum
15. 17 Misit a Simone — sacerdotum
2 Mac. 3. 4 Obstante sibi — sacerdotum
12. 15 Invocato magno mundi —
Math. 9. 34 In — demoniorum eicit demones
12. 24 Nisi in Beelzebub — demoniorum
Marc. 2. 28 Introitus in domum Dei sub Abiathar
3. 22 Et quia in — demoniorum eicit
Luc. 11. 15 In Beelzebub — demoniorum eicit da-
moniorum
Gen. 12. 15 Et nuntiaverunt principes Pharaoni
25. 16 Duodecim tributa suarum
Ezod. 6. 14 Isti sunt — domorum per familias
25 Hi sunt — familiarum leviticarum
15. 4 Electi — ejus submersi sunt in mari
15 Tunc conturbati sunt — Edom
10. 22 Venerunt a. omnes — multitudinis
34. 31 Reversi sunt facti... quam — synagoga
35. 27 — v. obtulerunt lapides onychinos
Num. 1. 4 Eruntque vobiscum — tribum
16 Nobilissimi — multitudinis per tribus
44 Et duodecim — Israël

Num. 4. 34 Moyses et Aaron et principes synagoga
46 Moyses et Aaron et — Israël
7. 2 Obtulerunt — Israël et capita
10. 4 Venient ad te — et capita multitudinis
17. 6 Dederunt ei omnes — virgas
21. 18 Pritius, quem foderunt —
22. 14 Reversi — dixerunt ad Balac: Noluit...
26. 9 Dathan et Abiron — populi
31. 13 Egressi sunt... omnes — synagoga
26 Tu et Eleazar sacerdos et — vulgi
48 Cumque accessissent — exercitus...
34. 18 Singuli — de tribus singulis
36. 1 Accesserunt autem et — familiarum
20. 10 — vestri, et tribus, ac majores natu
Josue. 9. 15 — quoque multitudinis juraverunt eis
18 Eo quod jurasset eis — multitudinis
14. 1 Et — familiarum per tribus Israël
19. 51 Josue filius Nun, et — familiarum
21. 1 Accesseruntque — familiarum Levi
22. 30 — legationis Israël... placati sunt
Judic. 5. 14 De Machir — descenderunt
6. 6 Responderunt — Scoth
9. 51 Ad quam conigerunt... — civitatis
10. 18 Dixeruntque — Galaad singuli
11. 8 Dixeruntque — Galaad ad Jephthe
16. 5 Veneruntque ad eam — Philistinorum
23 — Philistinorum conaverunt
27 Erant ibi omnes — Philistinorum
1 Reg. 18. 30 Egressi sunt — Philistinorum
29. 3 Dixeruntque — Philisthim ad Achis
4 Trati sunt autem adversus eum — Phil.
9 Sed — Philistinorum dixerunt
2 Reg. 4. 2 Duo autem viri — latronum erant
10. 3 Dixerunt — filiorum Ammon
23. 13 Tres qui erant — inter triginta
24. 4 Egressusque est Joab, et — militum
3 Reg. 4. 2 Et hi — quos habebat: Azarias
9. 22 Et ministri ejus, et — duces
23 Erant autem super o. opera Salomonis
22 Cum ergo vidissent — curram
33 Intellexeruntque — curram
4 Reg. 9. 5 Ecce a. — exercitus sedebant, et ait
24. 12 Egressusque est Joachin... et — ejus
25. 26 — militum, venerunt in Aegyptum
1 Par. 4. 22 Qui — fuerunt in Moab
38 Isti sunt nominati — in cognationibus
5. 2 De stirpe ejus — germinati sunt
24 Fuerunt — domus cognationis eorum
7. 2 Jebson, et Samuel, — per domos
3 Et Jobel, et Jesia, quingue omnes —
7 Et Urai, quingue — familiarum
9 Per familias suas — cognationum suar.
11 — cognationum suarum
40 Omnes hi filii Aser, — cognationum
8. 6 — cognationum habitantium in Gabaa
10 Hi sunt filii ejus — in filiis suis
13 — cognationum habitantium in Ajalon
28 Hi patriarchae, et cognationum
9. 9 — cognationum per domos patrum
13 Fratres q. eorum — per familias suas
33 Hi sunt — eorum. per familias levitar.
34 Capite levitarum, per familias suas —
11. 10 Hi — virorum fortium David
12. 14 Hi de filiis Gad — exercitus
19 Remiserunt eum — Philistinorum
20 Elin, et Salathi, — millium in Manasse
21 Et facti sunt — in exercitu
28 Et domus patris ejus, — viginti duo
32 De filiis quoque Issachar... — ducenti
34 Et de Nephthali, — mille
15. 12 Qui estis — familiarum leviticarum
19. 3 Dixerunt — filiorum Ammon
28. 9 Isti — familiarum Leedan
24 Hi filii Levi... — per vias
24. 4 — per familias sedecim
5 Erant enim — sanctuarii, et — Dei
26. 12 Ut semper — custodiarum ministrarent
21 De Ledan — familiarum
23 Et — familiarum, et tribuni
32 Duo millia septemcenti — familiarum
27. 1 — familiarum tribuni... praerant
28 Hi — filiorum Israël
31 — substantia regis David
28. 21 Et parati sunt, et moverunt tam —
29. 6 Pollehti sunt itaque — familiarum, et
inoceres... et — possessionum regis
24 Sed et universi — et potentas
2 Par. 8. 9 Ipsi enim erant... — quadrigrarum

2 Par. 8. 10 Omnes autem principes exercitus regis Salomonis

12. 6 Confermatique — Israel et rex dixerunt

17. 14 In Jnda — exercitus Elias dux

31. 8 Cum vidisset — equitatus Josphat...

24. 10 Letatque sunt cuncti —

17 Ingressi sunt — Jnda, et adoraverunt r.

29. 30 Præcepitque Ezechias et — levitis

31. 8 Cumque ingressi fuissent Ezechias et —

35. 8 Zacharias et Jabel, — domus Domini

9 Jabel et Jozabad, — levitarum

36. 14 Universi — sacerdot... prævaricati sunt

1 Esdr. 1. 5 Surrexerunt — patrum de Jnda

2. 12 — patrum et seniores, qui viderant t...

4. 3 Reliqui — patrum Israel

5. 10 Nomina... virorum qui sunt — in eis

8. 1 Hi sunt ergo — familiarum

20 De Nathinais, quos dederat David et —

25 Rex... et — ejus, universusque Israel

9. 1 Accesserunt ad me —, dicentes

10. 14 Constituantur — in universa multitudine

16 Et aberunt... viri — familiarum

2 Esdr. 4. 16 Et — post eos in omni domo Jnda

8. 13 Congregati sunt — familiarum

9. 24 Reges accesserunt... sacerdotes

38 Et scribimus, et signant... nostri

11. 1 Habitaverunt a. — populi in Jerusalem

3 Hi sunt itaque — provincie

13 Et fratres ejus — patrum

12. 7 Isti — sacerdotum, et fratres eorum

12 Erant sacerdotes et — familiarum

22 Et Jeddo, scripti — familiarum

23 Fili Levi — familiarum scripti in libro

24 Et — levitarum, Hasebia, Seberia

43 — civitatis in decore gratiarum actionis

45 Erant — constituti cantorum

Judith. 3. 1 Miserunt... provinciarum reges ac —

9 Universarum urbium habitatores —

6. 11 In diebus illis erant illic —

14. 17 Quod cum audisset — virtutis Assyri.

29. 9 — cessabant locum

2. 2 — convenerunt in unum

46. 9 — populorum congregati sunt

67. 26 Præverunt — conjuncti psallentibus

28 — Jnda, duces eorum: — Zabulon, —

Nephtali

118. 23 Etenim sederunt —

161 — persecuti sunt me gratis

Prov. 8. 16 Per me — imperant

28. 2 Proprie peccata terre multi — ejus

Eccles. 10. 16 Va tibi, terra... ejus — mane comedunt

17 Beata terra... ejus — vescuntur in tempore suo

Isai. 1. 23 — tui infideles, socii furum

10. 9 Numquid non — mei simul reges sunt?

9 — terre surrexerunt de solis suis, omnes — nationum

19. 11 Stulti — Taneos... dederunt consilium

13 Stulti facti sunt — Taneos, emarcuerunt — Memphos

22. 3 Cuncti — tui fugerunt simul

23. 8 Tyrum... ejus negotiatores —

30. 4 Erant enim in Tahi — tui

31. 9 Pavent fugientes — ejus

32. 1 Regnabit rex, et — in judicio præerunt

34. 12 Omnes — ejus erunt in nihilum

49. 7 Reges videbunt, et consurgunt —

2. 26 Confusi sunt... — et sacerdotes

Jerem. 6. 28 Omnes isti — declinantes

17. 25 Ingredientur... reges et —, sedentes... ipsi et — eorum, viri Jnda

26. 10 Et audierunt — Jnda verba hæc

16 Dixerunt —, et omnis populus

21 Audivi rex... et — ejus verba hæc

29. 2 Egressus est Jechonias... et — Jnda

32. 32 Ad iracundiam me provocantes... —

34. 10 Audierunt ergo omnes —

19 — Jnda et — Jerusalem

36. 12 Ecce tui omnes — sedebant

Filius Hanania, et universi —

14 Miserunt itaque omnes — ad Baruch

19 Dixerunt — ad Baruch: Vade

37. 14 Irati — contra Jeremiam

Judic. 38. 4 Et dixerunt — regi: Rogamus...

25 Si autem audieris —

27 Venerunt ergo omnes — ad Jeremiam

39. 3 Et ingressi sunt omnes —

Jerem. 39. 3 Omnes reliqui principes regis Babylonis

40. 7 Cuncti, audissent omnes — exercitus

13 Et omnes — exercitus... venerunt

41. 11 Omnes — bellatorum qui erant cum eo

16 Et o. — bellatorum qui erant cum eo

42. 1 Accesserunt omnes — bellatorum

43. 4 Et omnes — bellatorum

5 Et universi — bellatorum

44. 17 Et — nostri in uribus Jnda, et in plateis

45 Reges vestri, et — vestri

48. 7 Sacerdotes et — ejus simul

49. 3 Sacerdotes ejus, et — ejus simul

Thren. 1. 6 Facti sunt — ejus velut arietes

5. 12 — manu suspensi sunt

32. 30 Ibi — Aquilonis omni... paventes

45. 8 Non depopulabunt ultra — populum

3. 3 Congregati sunt... et universi — regis

6. 4 — et satrapæ quærebant occasionem...

6 — et satrapæ surripuerunt regi

7 Consilium inerant omnes — regni tui

Osee. 5. 10 — Jnda quasi assumptus terminus

2. 2 Fiebat et et isti reges et — locum summo honore dignum ducerent

Math. 20. 25 — gentium dominator eorum

21. 15 Videntes autem — sacerdotum

23 Accesserunt ad eum decem — sacerdot.

45 Et cum accesserunt — sacerdotum

26. 3 Tunc congregati sunt — sacerdotum

19 — autem sacerdotum, et omne concilium

27. 1 Consilium inerant omnes — sacerdotum

6 — a. sacerdot., acceptis argenteis, dixerunt

20 — autem sacerdotum, et seniores

41 Similiter et — sacerdotum illudentes

62 Convenerunt — sacerdotum et Pharisæi

Marc. 10. 42 — eorum potestatem habent ipsorum

11. 18 Quo audito, — sacerdotum et scriba...

Luc. 19. 47 — autem sacerdotum, et scriba, et — plebis quærebant illum perdere

20. 1 Convenerunt — sacerdotum et scribae

19 Et quærebant — sacerdotum et scribae

22. 2 Et quærebant — sacerdotum et scribae

66 Convenerunt seniores plebis et —

23. 10 Stabant autem — sacerdotum

38 Deridebant eum — cum eis, dicentes...

24. 20 Quomodo eum traderunt... — nostri

Joan. 7. 26 Nussit convivium verè cognoverunt — quia...?

32 Et miserunt — et Pharisæi ministros

12. 10 Cogitaverunt autem — sacerdotum

3. 17 Per ignorantiam fecistis, sicut et —

Act. 4. 5 Ut congregarentur — eorum et seniores

23 Annuntiaverunt ei, quanta ad eos — sacerdotum et seniores dixissent

26 Et — convenerunt in unum

5. 24 — sacerdotum ambigebat de illis

13. 15 Miserunt — synagoga ad eos

27 Et — ejus, hunc ignorantem

25. 2 Adieruntque eum — sacerdotum

15 Adierunt me — sacerdotum et seniores

Rom. 13. 3 Nam — non sunt timori boni operis

Apoc. 16. 15 Et reges terre, et — et tribum

18. 23 Quia mercatores tui erant — terre

Deut. 5. 23 Accessistis ad me, omnes principes

Judic. 5. 3 Audite, reges: auribus percipite, —

Psal. 27. 7 Attolite portas, — vestras

148. 11 (Laudent) — et omnes iudices terre

Isai. 1. 10 Audite verbum Domini, — Sodomorum

Isai. 21. 5 Surgite, principes, arripite clypeum

Ezech. 45. 9 Sufficiat vobis — Israel

Mich. 3. 1 Et dixi: Audite, — Jacob

9 Audite hoc, — domus Jacob

Act. 4. 8 — populi, et seniores, audite

Josue. 17. 4 Venerunt in conspectu... principum

Judic. 5. 25 In phala — obtulit butyrum

8. 14 Interrogavitque eum nomina —

2 Reg. 24. 4 Obtulit... verba Joab et — exercitus

3 Reg. 20. 14 Per pedissequos — provinciarum

15 Recensuit ergo pueros — provinciarum

17 Egressi sunt a. pueri — provinciarum

19 Egressi sunt ergo pueri — provinciarum

1 Par. 12. 23 Iste quoque est numerus — exercitus

3. 3 Principes cunctorum — in exercitu

2 Par. 26. 12 Omniaque numerus — per familias

28. 21 Spoliata... domo regum ac —

30. 2 Imito ergo consilio regis et —

6 Perreperunt... ex regis imperio et —

12 Juxta præceptum regis et —

32. 31 In thesauro — Babylonis

36. 18 Thesaurus... — translulit in Babylonem

1 Esdr. 9. 2 Manu etiam... fuit in transgressione hæc prima

10. 8 Juxta consilium — et seniorum

2 Esdr. 12. 32 Et media pars — Jnda

Esther. 1. 18 Omnes — conjuges Persarum

16. 2 Multi bonitate... abusi sunt in superbo.

6 Dum ante — simplices... decipiunt

12. 24 Qui immutat cor — populi terre

34. 19 Qui non accipit personas —

Psal. 32. 10 Dominus... reprobat consilia —

75. 12 Et ei qui aulet spiritum —

83. 11 Narrabit in scripturis populorum et —

8. 11 Facies mirabuntur me

Eccli. 36. 12 Contra caput — inimicorum

Jerem. 4. 9 Peribit cor regis, et cor —

8. 1 Ejecit ossa regum Jnda et ossa —

35. 4 Erat juxta gazophylacium —

4. 21 Erigiet vos de manu — inimicorum

Haruc. Ezech. 23. 23 Magistratus universos principes —

39. 18 Sanguinem — terre bibetis

Daniel. 8. 25 Contra principem — consurgit

10. 10 Quiescent paucisper ab onere regis et —

Josue. 3. 7 Dixit in Ninive, ex ore regis et — ejus

6. 60 Placuit sermo in conspectu regis et —

9. 53 Accipit filios — regis obsides

14. 28 In conventu... populi et — gentis

26. 12 Cum potestate et... — sacerdotum

Act. 2. 6 Neque — hujus sæculi, qui destruantur

1 Cor. 8. 8 Quam nemo — hujus sæculi cognovit

Num. 31. 14 Iratissime Moyses principibus exercitus

32. 28 Præcepit ergo Moyses... familiarum...

Josue. 1. 10 Præcepitque Josue — populi

22. 21 Responderuntque — legationis Israël

2 Reg. 15. 5 Audiebat præcipientem regem cunctis —

3 Reg. 2. 5 Que fecerit duobus — exercitus Israël

22. 31 Rex a. Syria præcepit — curruum

1 Par. 15. 16 Dixitque David — levitarum

22. 17 Præcepit quoque David cunctis — Israël

2 Par. 1. 2 Præcepitque Salomon... — familiarum

12. 10 Et tradidit illos — scutiarum

Esther. 1. 1. 3 Fecit grande convivium cunctis —

11 Ut ostenderet... — pulchritudinem

21 Placuit consilium ejus regi et —

2. 18 Jussit convivium preparari permagnificum cunctis —

13. 1 Provinciarum — et duobus... salutem

16. 1 Ducibus ac... salutem dicit

Prov. 19. 10 Nec (dece) servum dominari —

Jerem. 1. 18 Dedi te... regibus Jnda, — ejus

25. 18 (Propinavi) regibus ejus, et — ejus

19. 16 Regibus nostris, et — nostris

Daniel. 9. 6 Locuti sunt... nostris, patribus n...

8 Confusio faciei, regibus nostris, — nostris

1 Mac. 5. 40 Ait Timotheus — exercitus sui

10. 63 Dixitque — suis: Exite

20. 18 Tradatur — sacerdotum et scribis

27. 3 Retulit triginta argenteos — sacerdotum

28. 11 Nutiaverunt — sacerdotum omnia

Marc. 6. 21 Herodes natalis sui comam fecit —

10. 33 Filius hominis tradetur — sacerdotum

Tit. 3. 1 Admone illos... subditos esse

Tit. Ezech. 18. 25 Constituit eos principes populi

Num. 13. 4 De deserto Pharan mittens — viros

22. 13 Qui mane consurgens, dixit ad —

40 Misit ad Balaam, et —, munera

Num. 23. 6 Invenit... omnes principes Moabitarum

17 Invenit... — Moabitarum cum eo

25. 4 Tolle cunctos — populi, et suspende eos

30. 2 Et locutus est ad — tribunal

31. 8 (Occiderunt) Evi, et Recem, et Sur, et Hur, et Rebe, quique — gentis

Deut. 32. 2 Venerunt ad... — multitudinis

1. 13 Ut panam eos vobis —

13 Et constituit eos — tribunos

Josue. 9. 18 Murmuravit itaque o. vulgus contra —

10. 24 Ait ad — exercitus, qui secum erant

22. 14 Et decem — cum eo, singulos...

23. 2 Vocavit Josue... — ac duces

24. 1 Vocavit majores natu, ac —, et judices

Judic. 5. 9 Cor meum diligit — Israël

8. 3 In manus v. Dom. tradidit — Madian

9. 24 In cæteris Sichimorum —

10. 4 Habens trig. filios... et — triginta civitat.

16. 18 Misit ad — Philisthinorum

30 Cecidit domus super omnes —

1 Reg. 29. 3 Et ait Achis ad — Philisthim

3 Reg. 1. 25 Universos filios regis et — exercitus

15. 20 Misit — exercitus sui in civitates Israël

20. 24 Amove reges... et pone — pro eis

4 Reg. 1. 14 Devoravit duos — quinquagenarios

8. 21 Perensitque... — curruum

24. 14 Et translulit... universos —

1 Par. 4. 42 Habentes — Phalthiam et Naariam

5. 7 Habuerunt — Jehiel, et Zachariam

18 Suscepit... David et constituit — turmas

21. 2 David ad Joab, et ad — populi

23. 2 Et congregavit omnes — Israël

28. 1 Convocavit igitur David omnes — Israël

4 De Jda enim elegit —

29. 11 Et tu es super omnes —

5. 2 Congregavit... cunctos — tribunal

2 Par. 11. 11 Posuit in eis — ciborumque herrea

12. 5 Ingressus est ad Roboam, et — Jnda

16. 4 Benadad misit — exercitum suorum

19. 8 Constituit... — familiarum ex Israël

Invenit — Jnda, et filios fratrum

23. 2 Congregaverunt... et — familiarum Isr.

13 Cumque vidisset... — turmasque

14 Egressus autem... ad centurias et —

20 Assumpsitque centurias... ac — populi

24. 23 Interfecit cunctos — populi

29. 20 Adnavit omnes — populi

32. 6 Constituitque — bellatorum in exercitu

33. 11 Superinduxit eis — exercitus regis

14 Constituitque — exercitus

1 Esdr. 4. 2 Et accedentes... ad — patrum

7. 23 Congregavit de Israël —

8. 16 Misi... Zachariam et Meslaam —

2 Esdr. 2. 9 Miserat autem rex necum militem

9. 32 Invenit nos, reges nostros, et — nostros

12. 31 Ascendere a. feci — Jnda super murum

Judith. 5. 2 Vocavitque omnes — Moab

Esther. 1. 16 Lascit... sed et omnes populos, et —

22 Esse viros — ac majores in domibus s.

3. 1 Posuit solum ejus super omnes —

5. 11 Gloria super omnes — et servos

8. 9 Scripsit super epistolas... ad —

Job. 12. 21 Effundit despectionem super —

Psal. 44. 16 Constitues eos — super omnem terram

82. 10 Pone — eorum sicut Oreb

11 Omnes — eorum: — (12) qui dixerunt...

104. 21 Ut erudiret — ejus sicut semetipsum

106. 40 Ephusa est contemptio super —

Prov. 16. 28 Homo... verbosus separat —

18. 16 Ante — spatium et facit

Eccles. 7. 20 Super decem — civitatis

10. 7 Vidi... — ambulantes super terram

Eccli. 46. 16 Unxit — in gente sua

21 Et contrivit — Tyrionum, et omnes duces

4 Et dabo pueros — eorum

Isai. 10. 13 — eorum depredatum sum

29. 10 Prophetas et — vestros... operiet

43. 28 Et contaminavi — sanctos

Jerem. 24. 1 Transulit Nabuchodonosor... — ejus

8 Dabo Sedeciam regem Jnda, et — ejus

26. 11 Locuti sunt sacerdotes et propheta ad —

12 Et ait Jeremias ad omnes —

35. 26 Ut non assumam de semine ejus —

37. 13 Et adduxit eum ad —

38. 17 Si profectus extioris ad — regis Babyli.

18 Si a. non extioris ad — regis Babylonis

22 Educetur ad — regis Babylonis

Jerem. 41. 13 Cumque vidisset... et universos principes bellatorum
 42. 8 Vocavit... omnes — bellatorum
 49. 38 Et perdam inde reges et —
 50. 39 Gladius... ad — et ad sapientes ejus
 51. 57 Et inebriabo — ejus et sapientes ejus
 52. 10 Omnes — Juda occidit in Heblatha
Thren. 2. 2 Polluit regnum — ejus
 9. Contrivit... — ejus in gentibus
Baruc. 1. 9 Posteaquam cepisset... Jechoniam et —
 2. 1 Locutus est... ad reges n., et ad — nostr.
Ezech. 11. 1 Vidi in medio eorum... — populi
 17. 12 Assuet regem et — ejus
 19. 1 Assume plactum super — Israel
 23. 6 Vestitus hyacintho... — et magistratus
 23. Nobiles, tyrannosque et —, omnes... magistratus universos, — principum
Daniel. 3. 2 Misit ad... omnesque — regionum
 6. 2 (Constituit) Super eos tres
 3. Daniel superabat omnes — et satrapas
 9. 12 Statuit sermones... super — nostros
 7. 3 Lactificaverunt... in mendaciis suis —
 13. 10 Dixisti: Da mihi regem et —
Amos. 2. 4 Congregans omnes — sacerdotum
Soph. 1. 8 In die hostia Domini visitabo super —
1 Mac. 1. 30 Misit rex — tributorem in civitates Juda
 53. Et proposuit — populo
 6. 28 Convocavit... — exercitus sui
 2. 4 Congregans omnes — sacerdotum
 26. 14 Tunc abiit... Judas Iscariotes ad —
Luc. 22. 52 Dixit a. Jesus ad... — sacerdotum
 23. 4 Ait autem Pilatus ad — sacerdotum
Act. 9. 21 Ut vincitos illos duceret ad — sacerdot.
 15. 19 Et Silam perduxerunt in forum ad —
 17. 6 Trahebant in scenam... ad — civitatis
 8. Concesserunt a. plebem, et — civitatis
 23. 14 Qui accesserunt ad — sacerdotum
 6. 12 Sed adversus — et potestates
Ephes. 7. 84 Hec... oblata sunt a principibus Israel
Num. 13. 3 Singulos de singulis tribubus, et —
 17. 2 A cunctis — tribuum, virgas duodecim
 22. 35 Ivit igitur cum —
 27. 2 Steteruntque coram... — populi
 36. 1 Locutus sunt Moysi coram — Israel
Deut. 33. 21 Qui fuit cum — populi et fecit
 21. 21 Percussit Moyses eum — Madian
Josue. 22. 32 Reversusque est cum —
Judic. 11. 11 Abiit itaque Jephthe cum — Galaad
1 Reg. 2. 8 Ut sedet cum —, et solium... teneat
3 Reg. 8. 1 Majores natu Israel cum — tribuum
1 Par. 1. 1 Iniit a. consilium David cum... —
 24. 4 Filii Eleazar in — viris
 6. Descripsitque eos... coram rege et —, — quoque familiarum sacerdotallium
Exod. 26. 14 Tunc abiit... Judas Iscariotes ad —
2 Par. 17. 7 Misit de — suis Benhail
 21. 4 Occidit... quosdam de — Israel
 9. Cumque transisset Joram cum —
 28. 12 Steterunt itaque viri de —
 14. Dimissuruntque... predam... coram —
 32. 3 Iniit cum — consilio
1 Esdr. 2. 68 Et de — patrum
 7. 28 Coram... universis — regis potentibus
 8. 24 Separavi de — sacerdotum
 29. Donec appendatis coram — sacerdotum
2 Esdr. 7. 70 Nonnulli autem de — familiarum
 71. Et de — familiarum dederunt
11. 16 Et Josabed... a — levitarum
Esther. 1. 8 Preponens mensis singulos de — suis
 16. Audiente rege atque —
 5. 9 Primos de regis — ac tyrannis
Job. 3. 15 Aut cum —, qui possident aurum
Psal. 3. 7 Sicut unus de — cadetis
 112. 7 Ut collocet eum cum —, cum — populi s.
 117. 9 Sperare in Dom., quam sperare in —
 145. 2 Nolite confidere in —
1 Reg. 3. 14 Cum senibus populi sui et — ejus
Jerem. 36. 21 Legit audiente rege, et universis —
Daniel. 10. 13 Michael unus de — primis venit
 11. 5 Et de — ejus praevaluit super eum
1 Mac. 7. 26 Misit rex Nicanorem, unum ex —
 9. 37 Filium unius de magnis — Chanaan
 14. 2 Misit unum de — suis, ut comprehenderet
2 Mac. 10. 21 — populi congregatis, accusavit
Math. 2. 6 Nequaquam minima es in — Juda
 16. 21 Multa pati a... — sacerdotum

Math. 26. 47 Misit a. principibus sacerdotum et senioribus
 27. 12 Cum accusaretur — sacerdotum
Luc. 3. 2 Sub — sacerdotum Anna et Caipha
 9. 22 Reprobati a senioribus et — sacerdotum
 22. 4 Et locutus est cum — sacerdotum
 23. 13 Pilatus a. convocatis — sacerdotum
 7. 48 Numquid ex — aliquis credidit in eum...?
Joan. 12. 42 Ex — multi crediderunt in eum
 9. 14 Hic habet potestatem a — sacerdotum
 14. 5 Cum aut. factus esset impetus gentium et Judaeorum cum — suis
 19. 31 Quidam autem et de Asia —
 26. 10 A — sacerdotum potestate accepta

PRINCIPALIS — E.

Esther. 2. 18 Aedona largitus est juxta magnificentiam principalem
Psal. 50. 13 Et spiritu principali confirma me
Act. 25. 23 Cum... — et viris principalibus civitatis

PRINCIPATUS — U. Pro choro angelorum.

Coloss. 2. 10 Qui est caput omnis Principatus
1 Cor. 15. 21 Cum evacietur omnem Principatum
Ephes. 1. 21 Supra omnem — et Potestatem
Rom. 8. 38 Neque angeli, neque Principatus
Coloss. 1. 16 Dominations, sive —, sive Potestates...
Ephes. 3. 10 Ut innoceat Principatus et Potestates.
Coloss. 2. 15 Et expolians Principatus et Potestates

PRINCIPALIS — US.

Psal. 138. 16 Nimis confortatus est principatus eorum
Ecclesi. 10. 1 Et — sensati stabilis erit
Isai. 9. 6 Et factus est — super humerum ejus
1 Mac. 10. 65 Possit a. ducem et participem principatus
Luc. 20. 20 Ut traderet illum principatu
Deut. 33. 21 Vidit principatum suum
Josue. 11. 10 Asor enim antiquitus inter omnia regna haec — tenebat

Judic. 5. 11 Descendit populus... et obtinuit —
Prov. 29. 2 Cum impii supererunt —, generet populus
1 Mac. 9. 31 Suscepit Jonathas tempore illo —
 10. 52 Obtinuit —, et contrivi Demetrium
 11. 27 Et statuit et — sacerdoti
 4. 10 Cum rex annuisset, et obtinisset —
 27. Menelaus a. — quidem obtinuit
 5. 7 Et — quidem non obtinuit
 9. 23 Ostendit qui post se susceperet —
 13. 3 Sed sperans se constituit in —
Juda. 6. Qui non servaverunt suum —
1 Mac. 7. 21 Et satis agebat Aleimus pro principatu sacerdotii sui

PRINCIPUM — II.

Gen. 10. 10 Fuit a. principum regni ejus Babylon
 49. 3 Tu fortitudo mea, et — doloris mei
Exod. 12. 2 Mensis iste, vobis — mensium
Num. 24. 20 Ait. — gentium Amalec
Deut. 21. 17 Iste est enim — liberorum ejus
Josue. 13. 30 Cujus hoc — est
Job. 40. 14 Ipse est — viarum Dei, qui fecit eum
Psal. 109. 4 Tecum — in die virtutis tuae
 118. 100 — verborum tuorum veritas
Prov. 1. 7 Timor Domini — sapientiae
 4. 7 — sapientiae, posside sapientiam
 9. 10 — sapientiae, timor Domini
Ecclesi. 7. 9 Melior est finis orationis, quam —
Daniel. 11. 41 Edom, et Moab, et — filiorum Ammon
Osee. 1. 2 — loquenti Domino in Osee
Mich. 1. 13 — peccati est filius Sion
Joan. 8. 25, —, qui et loquitur vobis
Coloss. 1. 18 Ipse... caput corporis Ecclesiae, qui est —
Apoc. 1. 8 Ego sum A et G, — et finis
 3. 14 Et verus, qui est — creatura Dei
 22. 13 Primos et novissimos, — et finis
Job. 42. 12 Benedixit novissimis Job magis quam principio ejus
4 Reg. 7. 5 Camq. venissent ad principium castrorum
 8. Cum venissent leprosi illi ad — castror.
Gen. 1. 1 In principio creavit D. caelum et terram
 2. 8 Plantaverat autem Dominus Deus paradysum voluptatis a —
 33. 2 Posuit utranque ancillam, et liberos eorum, in —
Deut. 11. 12 Et oculi illius in ea sunt a — anni
1 Reg. 18. 30 A — autem egressionis eorum
2 Reg. 17. 9 Et cum ceciderit unus quilibet in —
1 Par. 15. 13 Ne ut a —, sic et non fiat
 17. 9 Nec filii iniquit. attentet eos, sicut a —

1 Esdr. 4. 6 In regno a. Assueri, in principio regni ej.
Job. 20. 4 Hoc scio a —, ex quo positus est homo
 36. 3 Repetam scientiam meam a —
Psal. 136. 8 Si non proposero Jerusalem in — laetitiae meae
 8. 22 Antequam quidquam faceret a —
 20. 21 Haereditas, ad quam festinat in —
Sap. 9. 13 Quinquaginta placentur tibi, Dom., a —
 41. 26 Et a — ut dicamus: Justus es!
 48. 16 Non a — in abscondito locutus sum
 52. 4 In Aegypto descendit populus meus in —
 60. 9 Me... expectant, et naves maris in —
 63. 19 Fecit sumus quasi in —
Jerem. 7. 12 Ubi habitavit nomen meum a —
 17. 12 Solium gloriae altitudinis a —
 26. 1 In — regni Joakim filii Josiae regis
 27. 1 In — regni Joakim... regis Juda
 28. 1 In — regni Sedeciae regis Juda
 30. 20 Et erunt filii ejus sicut a —
 33. 7 Et edificabo eos sicut a —
 11. Reducam enim conversionem terre sicut a —
 49. 34 In — regni Sedeciae regis Juda
Thren. 2. 19 Landa in nocte, in — vigiliam
 5. 21 Innovo dies nostros, sicut a —
Ezech. 36. 11 Replebo... habitare vos faciam sicut a —
Daniel. 8. 1 Post id quod videram in —
 9. 21 Gabriel, quem videram in visione a —
 2. 2 Similis ei non fuit a —
Joel. 2. 23 Mattatum et serotinum, sicut in —
Amos. 7. 1 Fictor locustae in — germinatum
Habac. 1. 12 Numquid non tu a — Domine Deus...!
Zach. 12. 7 Tabernacula Juda, sicut in —
Luc. 1. 3 Assento omnia a — diligenter
Joan. 1. 1 In — erat Verbum, et Verbum
 2. Hoc erat in — apud Deum
Philipp. 4. 15 In — Evangelii, quando profectus sum
 1. 10 Tu in —, Domine, terram fundasti
Job. 28. 1 Habet argentum venar. suar. principia

PRINCIPOR — ARI.

Marc. 10. 42 Qui videtur principali gentibus
Daniel. 13. 58 Dic mihi sub qua arbore comprehenderit eos... Qui ait: Sub primo

PRINUS — I.

Gen. 25. 25 Qui prior egressus est, rufus erat
 38. 28 Isle egredietur —
 40. 9 Narravit —, prepositus pincernarum
 49. 3 — in domis, major in imperio
Deut. 24. 4 Non poterit — maritus accipere eam
Ruth. 4. 4 Nullus enim est propinquus, excepto te, qui — es

PRIOR — IUS — ORIS.

Gen. 25. 25 Qui prior egressus est, rufus erat
 38. 28 Isle egredietur —
 40. 9 Narravit —, prepositus pincernarum
 49. 3 — in domis, major in imperio
Deut. 24. 4 Non poterit — maritus accipere eam
Ruth. 4. 4 Nullus enim est propinquus, excepto te, qui — es
1 Par. 23. 11 Erat autem Lebeth —, Ziza secundus
Prov. 18. 17 Justus — est accusator sui: venit amicus
Sap. 7. 1 Ex genere terrori illius qui — factus est
Ecclesi. 31. 12 Non speras super illam laudem tuam —
 16. Ne extendas manum tuam —
 20. Cessa — causa discipline, et noli nimis —
 21. — illis ne extendas manum tuam, nec — possas bibere
 32. 15 Praecure autem — in domum tuam
1 Mac. 2. 18 Ergo accede prior, et fac iussu regis
 5. 40 Si transierit ad nos —, non poterimus
 43. Transfretavit ad illos —, et omn. populus
2 Mac. 7. 4 Eique — fuerat locutus amputari linguam
Joan. 1. 15 Ante me factus est: quia — me erat
 5. 40 Qui ante me factus est: quia — me erat
 5. 40 Qui — descendisset in piscinam post motionem aquae, sanus habet
Rom. 11. 35 Aut quis — dedit illi, et retribuetur ei?
1 Cor. 14. 30 Si alii revelatum fuerit sedenti, — taceat
1 Joan. 19. 13 Ipse — dilexit nos, et misit Filium suum
Sap. 6. 14 Praecipuum —, ut illis se prior ostendat
 7. 29 Luc comparata invenitur —
Ecclesi. 1. 4 — omnium creata est sapientia
Hebr. 8. 7 Nam si illud prius culpa vacasset
 13. Dicendo autem novum, veteravit —
 9. 1 Habet quidem et — justificationis culturae
2 Reg. 18. 27 Contemptor, ait, cursum prioris
Ezech. 40. 21 Secundum mensuram portae prioris
Zach. 14. 10 A porta Beni, usque ad locum portae —
Apoc. 13. 12 Potestatem — bestiae omnem faciebant
Exod. 4. 8 Neque audierunt sermonem signi prioris

Isai. 46. 9 Recordamini priores saeculi quoniam ego sum Deus
Gen. 32. 17 Et praecipit priores: dicens: Si... habueris
2 Reg. 12. 43 Cur... non mihi nuntiavit est —
Gen. 29. 30 Amorem sequentis a priori prestatit
Daniel. 11. 29 Et non erit priori simile novissimum
Exod. 14. 27 Reversum est primo dilectio ad priorem locum
Levit. 4. 21 Aique comburet sicut et — vitulum
 27. 24 In publico a. revertatur ad — dominum
2 Esdr. 6. 4 Et respondit eis iuxta sermonem —
Ecclesi. 12. 17 Si incurrerit tibi mala, invenies eum illic —
Osee. 2. 7 Vadam, et revertar ad virum meum —
 15. 18 Scitote quia me — vobis odio habuit
Ruth. 3. 10 Priorem misericordiae posteriore superasti
1 Esdr. 3. 12 Qui viderant templum prius cum fundamentum esset
2 Esdr. 6. 5 Misit ad me Sanaballat iuxta verbum —
Math. 27. 64 Et erit novissimus error peior priore
2 Cor. 8. 10 Sed et velle copistis ab anno —
Hebr. 9. 8 Adhuc priore tabernaculo habente statum
 9. 6 In priori quidem tabernaculo semper introbant
 15. Quae erant sub — testamento
Num. 6. 25 Ita tamen ut dies priores iriti fiant
Deut. 19. 14 Terminos proximis tuis, quos fixerunt —
Ecclesi. 36. 17 Locuti sum in nomine tuo propheta —
Zach. 1. 4 Ad quos clamabant prophetae —
Isai. 65. 16 Oblivione traditis sunt angustias priores
1 Par. 29. 29 Gesta autem David regis priora et novissima scripta sunt in libro
Job. 8. 7 In tantum, ut se — tua fuerint parva
Ecclesi. 7. 11 — tempora meliora fuerit quae nunc
Isai. 65. 17 Non erunt in memoria —
Philipp. 3. 13 Ad ea vero, quae sunt —, extendens me
Exod. 39. 3 Et possent torquere cum priorem colorum subtegmina
2 Par. 25. 26 Reliqua autem sermonum Amasiae —
 26. 22 Reliqua autem sermonem Oziae —
Psal. 70. In Tit. Filiorum Jonadab, et — captivorum
Jerem. 34. 5 Secundum combustiones tuor. regum —
Zach. 7. 7 Locutus est D. in manu prophetarum —
 12. Per manum prophetarum —
Gen. 41. 7 Depravatos enim, priorem pulchritudinem
 24. Quae — pulchritudinem devoraverunt
Exod. 34. 1 Duas tabulas lapideas instar —
Deut. 10. 3 Cumque dolasset duas tabulas lapideas instar —
2 Par. 9. 29 Reliqua a. operum Salomonis priorem
 20. 34 Reliqua autem gestorum Josaphat —
 28. 26 Omnium operum suorum —
Esther. 6. 1 Afferri historias et annales — tempor.
Ecclesi. 1. 11 Non est — memoria
Isai. 43. 18 Ne meminieris —, et antiqua
Hebr. 4. 6 Quibus prioribus annuntiatam est
1 Petr. 1. 14 Non configuras prioribus ignorantiae vestro desideris
Levit. 13. 5 Nec transierit in cute priores terminos
Jerem. 36. 28 Scribe in ea omnes sermones —
Zach. 8. 11 Non iuxta dies — ego faciam reliquias
2 Mac. 3. 25 Cum impetu Heliodoro — calces elisit
Deut. 10. 1 Dola tibi duas tabulas lapideas, sicut priores
Jerem. 11. 10 Ad iniquitates patrum suorum —
Exod. 14. 19 Columnas, tubis, priora dimittens
Judith. 9. 4 Tu e. fecisti —, et illa post illa cogitasti
Isai. 41. 22 — quae fuerunt, nuntiatae, et ponimus...
 48. 3 — ex tunc annuntiavit
Daniel. 7. 24 Et ipse potentior erit prioribus
1 Mac. 10. 41 Qui super negotia erant annis —
Math. 21. 36 Hecum misit alios servos plures —
Luc. 9. 19 Quia unus propheta de — surrexit
Gen. 41. 20 Quae, devoratis et consumptis prioribus
Levit. 6. 11 Spoliabitur prioribus vestimentis
Math. 12. 45 Et fiant novissima hominis illius peiora —
Luc. 11. 26 Et fiant novissima hominis illius peiora —
2 Petr. 2. 20 Facta sunt eis posteriora deteriora —
Apoc. 2. 19 Et opera tua novissima plura —

PRISCA — Æ.

Rom. 16. 3 Salutata Priscaem et Aquil. adjuutores m.
2 Tim. 4. 19 Saluta — et Aquilam, et Onesiphori...

PRISCILLA — Æ.

Act. 18. 18 Navigavit... et cum eo Priscilla et Aquila

Act. 18. 26 Quem cum audissent *Priscilla* et Aquila, assumpserunt eum
 1 Cor. 16. 19 Salutant vos in D. multum, Aquila et —
 Act. 18. 2 Et invenimus... et *Priscillam* uxorem ej.
PRISTINUS — A — UM.
Levit. 13. 4 Nec... et pili coloris *pristini*
 21 Si pilus coloris est... et cicatrix subobs.
Levit. 26. 4 Recordabor federis mei *pristini*
Gen. 49. 13 Et restituit te in gradum *pristinum*
Levit. 25. 28 Ad dominum et ad possessorem —
 2 Par. 24. 13 Susciterunt domum D. in statum —
Levit. 13. 55 Et cum viderit faciem quidem *pristinam* non reversam... inmundum judicabit
 25. 10 Unusquisque rediet ad familiam —
Judic. 16. 28 Redde mihi nunc fortitudinem —
 1 Reg. 17. 40 Juxta consuetudinem s. — perpetrabant
Job. 8. 8 Interroga enim generationem —
 1 Mac. 12. 16 Cum eis amicitiam et societatem —
 14. 22 Renovantes nobiscum amicitiam —
 15. 17 Renovantes — amicitiam et societatem —
Ephes. 4. 22 Depone vos secundum — conversat.
 1 Mac. 12. 3 Ut renovarem amicitiam et societatem secundum *pristinum*
 3 Reg. 20. 25 Et equos secundum equos *pristinos*
 20. 2 Quis mihi tribuat, ut sin juxta menses —
Hebr. 10. 32 Rememoranti autem — dies
Jerem. 46. 26 Post hac habitabitur sicut diebus —
Ecclesi. 21. 1 De *pristinis* deprecare ut tibi dimittantur
PRIVUS.
Gen. 13. 3 Ut *privus* fixerat tabernaculum
 4 In loco altaris quod fecerat — invocavit
 19. 4 — autem quam ireat cubitum
 27 Ubi steterat — cum Domino
 28. 9 Absque his quis — habebat, Maleleth...
 19 Urbis Bethel, que — Luza vocabatur
 43. 18 Propter pecuniam, quam rotulimus —
 44. 19 Interrogasti — servos tuos
Ecclesi. 5. 7 Nequaquam ultra dabitur paleas populo ad conficiendum lateres, sicut —
 8 Mensuram laterum, quam — faciebant
 13 Ut — facere solebatis, quando dabatur
 14 Quare non impletis mensuram laterum, sicut —
 19. 48 Circumdetur — omne masculinum ej.
 23. 28 Emittens crabrones — qui fugabunt
Levit. 4. 20 Sic faciens et de hoc vitulo quomodo fecit et —
 8. 21 Lotis — intestinis et pedibus
 9. 14 Lotis aqua — intestinis et pedibus
 13. 57 In his locis, que — immaculata erant...
 16. 23 Depositis vestibus quibus — indutus erat
 5. 25 Imponet... super altare ita dumtaxat ut —
 31. 2 Ulicoscere — filios Israel de Madianitis
 2. 12 In Seir autem — habitaverunt Horrhæi
 9. 18 Et procedi ante Dominum sicut —
 10. 4 Juxta id quod — scripserat
 10. 10 Steti in monte, sicut — quadrag. diebus
 19. 6 Nullum... odium — habuisse monstratur
 28. 62 Qui — eratis sicut astra cæli
Josue. 4. 4 Quis — non ambulastis pro cam
 4. 24 Sicut fecerat — in mari rubro
 8. 6 Putabunt enim nos fingere sicut —
 15. 15 Dabit, que — vocabatur Cariah-Sopher
Judic. 1. 23 Urbeni, que — Luza vocabatur
 18. 14 Dixerunt quinq. viri, qui — missi fuerant
 20. 5 Alt ad eum: Guste — paxillum panis
 20. 22 In eodem loco, in quo — certaverat
 23 Ita tamen ut — ascenderent et derent
 41 Qui — simulaverant fugam... resistebant
Ruth. 4. 1 De quo — sermo habitus est
 2. 5 Repleti — pro panibus se locaverunt
 17. 30 Respondit ei populus verbum sicut —
 20. 2 Nisi — indicaverit mihi
 7. 10 Filii iniquitatis ut affligent e. sicut —
 3. 6 Et facta est sicut — fuerat
 7. 10 Nisi — pettionem meam confirmes
 13. 4 — vos ostendens fabricatorum mendaciam
 18. 2 Intellegite — et sic loquamur
 42. 11 Venierunt... cupeti qui noverant eum —
 18. 10 Si retinuit fuerit ferr., et hoc non ut —
Ecclesi. 37. 9 — scito que sit illius necessitas
Isai. 1. 26 Resistunt iudices tuos ut fuerunt —

Isai. 35. 7 In quibus *privus* dracones habitabant
Ezech. 24. 13 Sed nec mundaberis —
Daniel. 11. 18 Multitudinem multo majorem quam —
 13. 52 Venerunt peccata. que operaberis —
 4. 47 Secundum illud quod tuit —
 5. 1 Edificatum est altare et sanct., sicut —
 6. 7 Sanctificationem, sicut — circumdecurrit muris
 50 Ut ambularet in legitimis suis, sicut —
 8. 24 Quod si insisterit bellum Romanis...
 27 Si centi Judæorum — acciderit bellum
 9. 72 Redditi ei captivitates, quam — erat prædatus
 11. 34 Ab eis — accipiebant rex per sing. annos
 33 Tryphon autem erat quidam partium Alexandri
 12. 24 Cum exeret multo supra quam —
 1. 22 Quo sol refudit, qui — erat in nubilo
 9. 16 Templum sanctum, quod — exsolaverat
 10. 24 Timotheus, qui — a Judæis superatus
 11. 31 Utantur cibus et legibus s., sicut et —
 15. 9 Admonens certare, que fecerant —
2 Mac. 12. 24 Cum exeret multo supra quam —
 1. 22 Quo sol refudit, qui — erat in nubilo
 9. 16 Templum sanctum, quod — exsolaverat
 10. 24 Timotheus, qui — a Judæis superatus
 11. 31 Utantur cibus et legibus s., sicut et —
 15. 9 Admonens certare, que fecerant —
Matth. 5. 24 Vade — reconciliari fratri tuo
 12. 29 Nisi — alligaverit fortem
 23. 26 Munda — quod intus est calicis
Marc. 3. 27 In domum diripere, nisi — fortem alliget
 7. 27 Qui dixit illi: Sine — saturari filios
Luc. 2. 26 Nisi — videres Christum Domini
 14. 28 Non — sedens computat sumptus
 31 Non sedens — cogitat si possit... occurrere
Joan. 6. 63 Filium hominis ascendente ubi erat —
 7. 51 Nisi — audierit ab ipso, et cognoverit
 9. 8 Qui viderant e., — quis medicus erat
 1 Cor. 15. 36 Non vivificatur, nisi — moriatur
 46 Sed non — quod spiritale est
 1. 15 Hæc confidentia vobis — venire ad vos
Galat. 2. 12 — enim quam veniret quidam a Jacobo
 3. 23 — autem quam venisset Iudas
1 Petr. 1. 13 Qui — blasphemus fui et persecutor
Hebr. 7. 27 — pro suis delictis hostias offerre
 2 Petr. 3. 5 Cæli erant — et terra de aqua
PRIVUSQUAM, sive PRIVUS QUAM.
Gen. 2. 5 Omneque herbarum regionis *privusquam* germinaret
 27. 10 Benedicat tibi — moriatur
 33 Comedi ex omnibus — tu venires
Ecclesi. 1. 19 — veniamus ad eas, parvum
Levit. 14. 36 — ingrediatur eam, et videt
Num. 4. 20 Que sunt in sanctuario — involvantur
Deut. 23. 11 Non revertetur — ad vesperam lavetur
 1 Reg. 16. 11 Nec enim discumbemus — huc ille veniat
 8. 20 Ut repleant fossam... — elucosceret
Tobias. 8. 20 Ut videant oculi mei filios vestros — moriari
Psalm. 26. In *Th.* Psalmus David — limretur
 38. 13 Remitte mihi, ut refrigerer — abeam
 57. 10 — intelligerent spinæ vestre rhamnum
 59. 2 — montes fierent, aut formaretur terra
 118. 67 — humillare, ego deliqui
 128. 5 — Quod — evallatur, exaruit
Ecclesi. 11. 7 — interrogas, ne vituperes
 51. 18 — obrerarem, quævis sapientiam
Jerem. 1. 5 — te formarem in utero, novi te
Soph. 2. 2 — pariat jussu quavis pulverem
1 Mac. 10. 4 — facit cum Alexandro adversum nos
 2 Mac. 7. 1 — toto corpore per membra singula puniretur
 8. 14 — cominus veniret, venderat
 13. 13 — rex admoveat exercitum
 26. 35 — gallus cantet, ter me negabis
Marc. 14. 30 — gallus vocem bis deit
 72 — gallus cantet bis, ter me negabis
 2. 21 — in utero conciperetur
 22. 61 — gallus cantet, ter me negabis
Joan. 1. 48 Et dixit ei: — te Philippus vocaret
 4. 49 Descende... moriatur illius meus
 13. 19 Amodo dico vobis, — fiat
 14. 29 Et nunc dixi vobis, — fiat
 17. 5 Claritate, quam habui, — mundus esset, apud te
Act. 7. 2 — moraretur in Charan
 23. 15 — appropriet parati sumus interficere il.
 25. 16 — is qui accusatur, presentes habeat accusatores
PRIVATIM.
 2 Mac. 9. 26 Memores beneficiorum publice et *privatim*

Ruth. 4. 6 Qui respondit... Tu meo utore *privilegio*
PRIVO — ARE.
Gen. 30. 2 Num pro Deo ego sum, qui *privavit* te fructu ventris tui?
Num. 24. 11 Sed Dominus — te honore disposito
Job. 39. 17 — enim eam Deus sapientia, nec dedit...
Ecclesi. 28. 19 Ejecti, et — illas laboribus suis
Psal. 33. 19 Non *privabit* bonis eos, qui ambulat in innocentia
Esther. 16. 12 Ut regno *privare* nos niteretur et spiritu
Job. 21. 10 Vacca peperit, et non est *privata* foetu suo
 6. 5 Et qui veritate *privati* sunt
 1 Tim. 4. 38 In eodem loco... sacrilegam vitam *privari*
 13. 11 Patria sanctoque templo — venerunt
 2 Mac. 3. 22 Jacobat natus, atque omni spe et salute *privatus*
PRO.
Gen. 2. 21 Et replevit carnem pro ea *Deinceps* onnititur.
PROBABILIS — E.
Ecclesi. 42. 8 Et *probabilis* in conspectu omnium vivor.
 2 Tim. 2. 15 Cura te ipsum *probabilem* exhibere Deo
PROBATICA — E.
Joan. 5. 2 Est a. Jerosolymis *Probatice* piscina
PROBATIO — NIS.
Ecclesi. 6. 22 Quasi lapidis virtus *probatio* erit in illis
Rom. 5. 4 *Operatur*; — vero spem
Jacob. 1. 3 — fidei vestre patientiam operatur
 1 Petr. 1. 7 — vestre fidei multo pretiosior auro...
Ecclesi. 4. 19 Et *probatorem* inducet super illum
Rom. 5. 4 Patientiam autem — *operatur*
 2 Cor. 9. 13 Per — ministerii hujus glorificantes
Tobias. 3. 21 Si in *probatioe* fuerit, coronabitur
PROBATOR — IS.
Jerem. 20. 12 Et tu, Domine exercituum, *probatore* justi
Jerem. 6. 27 *Probatorem* dedit te in pop. meo robustum
PROBATUS — A — UM — ISSIMUS — A — UM.
 2 Par. 3. 7 Porro aurum erat *probatissimum*
 1 Par. 29. 4 Septem millia talentorum argenti *probatissimi*
Cant. 5. 5 Et digiti mei pleni myrra *probatissima*
PROBLEMA — E.
Judic. 14. 15 Et indicat tibi quid significet *problema*
Judic. 14. 12 Quibus locutus est Sanson: Proponam vobis *problema*
 10. 11 Videt oculi mei filios vestros — moriari
 13 Qui responderunt ei: Proponere —
 16 Ideo — non vis mihi exponere
 19 Dedit his qui — solverant
PROBO — ARE.
Job. 7. 18 Visitas eum... et subito *probas* illum
Jerem. 11. 20 Qui iudicis juste, et — renes et corda...
Rom. 2. 18 Et — utiliora, instructus per legem
 3 Reg. 6. 15 Sicut et pressus tempus —
 2 Par. 34. 3 Anris enim verba — et guttur escas
Prov. 17. 3 Sicut igne... ita corda — Dominus
Ecclesi. 27. 6 Vasa figuli — fornax, et homines justos...
 31. 31 Ignis — ferrum durum: sic vinum corda
 34. 23 Dona iniquorum non — Altissimus
Rom. 14. 22 Qui non iudicat... in eo quod —
 1 Thess. 2. 4 Loquimur, non quasi hominibus placentes, sed Deo, qui — corda nostra
Luc. 12. 56 Hoc autem tempus quomodo non *probat*is?
 4 Reg. 25. 19 Qui *probat* tyrones de populo terræ
Jerem. 52. 25 Principem militum, qui — tyrones
 3 Reg. 10. 7 *Probat* quod medis pars mihi nuntiata non fuerit
Psal. 80. 8 — te apud aquam contradictionis
Ecclesi. 9. 13 Hanc... vidi sapientiam, et — maximam
Deut. 33. 8 Vir... quem *probat*is in tentatione
Psal. 16. 3 — cor meum, et visitasti nocte
 65. 9 — nos Deus: igne nos examinasti
 138. 1 Domine, — me, et cognovisti me
 111. 11 Hos quidem tanquam pater... —
Sap. 12. 3 Visitasti me, et — cor meum tecum
Jerem. 41. 13 Audivimus quidquid postea rei *probat*is eventus

Deut. 8. 16 Et postquam afflixit ac *probat*is
Job. 23. 10 Scit viam meam, et — me quasi aurum
Sap. 3. 6 Tanquam aurum in fornace — illos
 2 Tim. 2. 4 Ut ei placeat, cui se —
Deut. 5. 24 Vocem ejus audivimus de medio ignis, et *probativimus* hodie
 2 Cor. 8. 22 Quem — in multis scæpe sollicitum
Psal. 94. 9 *Probaverunt* me, et viderunt opera mea
Rom. 1. 28 Et sicut non — Deum habere
 15. 26 — enim Macedonia et Achaia
Hebr. 3. 9 — viderunt opera mea
Gen. 42. 33 Qui ait... Sic *probo* quod pacifici sitis
Judic. 7. 4 Duc eos ad aquas, et ibi — illos
 36. 3 Et operatore meum — justum
Jerem. 9. 7 Ecce ego confabulo, et — eos
Zach. 13. 9 Et — eos, sicut *probat*is aurum
Judith. 6. 4 *Probat*is quoniam Nabuchodonosor dominus sit universæ terræ
Jerem. 6. 27 Et scies, et — viam eorum
 1 Cor. 3. 13 Unusquisque visus quale sit, ignis *probat*is
 1 Cor. 16. 3 Quos *probaveritis* per epistolas
Psal. 25. 2 *Proba* me, Domine, et tenta me
 138. 22 — me, Deus, et scito cor meum
Judith. 8. 31 Quod facere disposui, *proba*te si ex Deo est
Malac. 3. 10 Et — me super hoc, dicit Dominus
 2 Cor. 13. 5 Tentate si estis in fide: ipsi vos —
 1 Thess. 5. 21 Omnia autem — quod bonum est tenete
 1 Joan. 4. 1 Sed — spiritus si ex Deo sint
Gen. 27. 21 Et *probo*m utrum tu sis illius meus
 1 Par. 29. 17 Scio, Deus meus, quod *probes* corda
Judith. 13. 28 Ut — quia ita est, esse caput Holofernis
 1 Cor. 11. 28 *Proba*t autem se istum homo
Galat. 6. 4 Opus autem suum — unusquisque
Sap. 2. 19 Ut sciamus, et *probem*us patientiam illius
Rom. 12. 2 Ut *proba*te quis sit voluntas Dei bona
Philipp. 1. 10 Ut — potora, ut sitis scierit
 3 Reg. 8. 43 Et *proba*t quis nomen t. invocatum est
Ezech. 20. 20 Ut enim *proba*ret vos, venit Deus
Tobias. 12. 13 Quia... necesse fuit ut tentatio — te
Ecclesi. 3. 18 Dixi in corde meo de filiis hominum, ut — eos Deus
 2 Mac. 1. 34 Fecit sit templum, ut — quod factum erat
 2 Par. 9. 6 Et *proba*ssimem vix modestatem sapientia t.
Esther. 3. 5 Et experimento *proba*sset quod Mardochæus non flecteret sibi genua
 2 Mac. 1. 35 Cum —, sacerdotibus donavit multa b...
Gen. 42. 20 Ut possim vestras *proba*re sermones
Luc. 12. 56 Hypocrite, faciem cæci et terræ nostis —
 14. 19 Jugo boni emi quique, et eo — illa
Act. 24. 13 Neque — possunt tibi de quibus nunc me accusant
 25. 7 Causas obliquas, quas non poterant —
Gen. 28. 8 *Proba*ns quomodo non libenter aspiceret filias Chænan
Jerem. 17. 10 Ego Dominus scrutans corda, et — renes
Ephes. 5. 10 *Proba*ntes quod sit beneplacitum Deo
Josue. 20. 5 Nec ante biduum triduumve ejus *proba*tur inimicus
Esther. 16. 7 Quæ res et ex veteribus — historicis
Prov. 17. 3 Sicut igne — argentum, et aurum canino
 27. 21 Quomodo — in confatorio argentum, sic — homo ore laudantis
Ecclesi. 2. 5 Quoniam in igne — aurum et argentum
 5. 11 Omnis peccator — in duplii lingua
Zach. 13. 9 Et *proba*bo eos, sicut — aurum
 1 Petr. 1. 7 Pretiosior auro (quod per ignem —)
Ecclesi. 31. 10 Qui *proba*te est in illo, et perfectus est
 46. 1 Et in fide suo — propheta
Ezech. 21. 13 Quia — et hoc, cum... subverterit
Rom. 14. 18 Flectit Deo, et — hominibus
 2 Cor. 10. 18 Non e. qui se ipsum commendat, ille —
 1 Thess. 2. 4 Sed sicut *proba*ti sumus a Deo
Psal. 67. 31 Ut excludant eos, qui *proba*ti sunt
 1 Cor. 11. 19 Qui — manifesti sunt in vobis
Judith. 15. 14 Quæ Holofernis pecuniaria fuisse *proba*ta sunt, dederunt *Judith*
Ecclesi. 25. 1 Que — coram Deo et hominibus
Job. 36. 4 Et perfecta scientia *proba*bitur tibi
Jerem. 10. 8 Pariter insipientes et fatui *proba*bitur
Daniel. 12. 10 Et quasi ignis — multi
Jacob. 1. 12 Cum *proba*te fuerit, accipiet coronam...
Job. 34. 36 *Proba*te *Job* usque ad finem
Gen. 42. 16 Donec *proba*teur que dixistis
 1 Tim. 3. 10 Et hi autem — primum
Gen. 40. 22 Ut conlectoris veritas *proba*retur
Judith. 8. 21 Tentati sunt patres nostri, ut *proba*retur

Deut. 1. 13 Quorum conversatio sit probata
Judith. 8. 22 Et per multas tribulationes probatus
Sap. 1. 3 Probata autem virtus corripit insipientes
Psal. 11. 6 Argentum igne examinatum, probatum
Gen. 23. 16 Quadringentos siclos argenti probatae monetae publicae
Isai. 28. 16 Ecce ego mittam in fundamentis Sion lapidem, lapidem probatum angularem
Gen. 43. 23 Nam pecuniam, quam dedistis mihi, probatum ego habeo
Apoc. 3. 18 Sualdo tibi emere a me aurum ignitum probatum, ut loquens fias
3 Reg. 10. 17 Et trecentas peltas ex auro probato
2 Cor. 13. 7 Oramus a., non ut nos probati appareamus
Hebr. 11. 39 Et hi omnes testimonio fidei —
PROBUS — A — UM.
Rom. 16. 10 Salutate Apellem probum in Christo
PROCACITER.
Prov. 21. 29 Vir impius procaciter obfirmat vultum s.
PROCAIX — CIS.
Eccli. 20. 5 Odibilis, qui procax est ad loquendum
Ezech. 16. 30 Cum factas omnia haec opera mulieris meretricis et procacis
Prov. 7. 13 Et procaci vultu blanditur, dicens
Deut. 28. 50 (Adducet Dom.) gentem procacissimam
PROCEDO — ERE.
Job. 41. 11 De naribus ej. procedit fumus, sicut ollae
Prov. 4. 18 — et crescit usque ad perfectam diem
23 Serva cor tuum, quia ex ipso vita —
Eccli. 42. 13 De vestimentis enim — tinea
Isai. 34. 16 Quia quod ex ore meo —, ille mandavit
Math. 4. 4 Sed in omni verbo quod — de ore Dei
15. 11 Sed quod — ex ore, hoc coinquinat
15. 26 Spiritum veritatis, qui a Patre —
Joan. 3. 10 Ex ipso — benedictio et maledictio
Apoc. 9. 17 De ore eorum — ignis et fumus
19. 15 De ore ejus — gladius ex utraque parte acutus
21 Occisi sunt in gladio, qui — de ore ips.
Job. 41. 10 De ore ej. lampades procedunt sicut tedeae
Psal. 88. 34 Quae — de labiis meis non faciam irrita
Eccli. 41. 19 Reverentiam in his, quae — de ore
Math. 15. 18 Quae autem — de ore, de corde exeunt
Marc. 7. 15 Sed quis de homine —, illa sunt
21 Male cogitationes —, adulteria
23 Omnia haec mala ab intus —
Apoc. 16. 14 — ad reges totius terre congregare illos
Job. 29. 7 Quando procedebam ad portam civitatis
1 Reg. 17. 16 Procedebat vero Philistaeus
2 Reg. 16. 5 —que egrediens, et maledicebat
4 Reg. 18. 7 In cunctis, ad quae —, sapienter se agebat
Ezech. 17. 17 Scyphi, sphaerulaeque ac lilia procedebant
19 Qui — de stipite candelabri
38. 2 Cuius cornua de angulis —
2 Par. 26. 11 Qui — ad praedia sub manu Jehiel
1 Mac. 14. 36 De qua —, et contaminabat
Luc. 4. 22 In verbis gratiae, quae — de ore ipsius
Apoc. 4. 5 Et de throno — fulgura et voces
4. 8 Et sulphuro, quae — ex ore ipsius
Joan. 8. 42 Ego enim ex Deo processi, et veni; neque —, sed ille me misit
1 Reg. 17. 40 Et processit adversum Philisthaem
1 Par. 21. 21 Et — ei obviam de area, et adoravit e.
2 Par. 18. 20 — spiritus, et stetit coram Domino
35. 20 Et — in occursum ejus Josias
1 Mac. 9. 39 Sponsus —, et amici ejus, et fratres
2 Mac. 12. 20 Per cohortes, adversus Timotheum —
13. 26 Hoc modo regis profectio et reditus —
Marc. 1. 28 — rumor ejus statim in omnem regionem
Luc. 1. 18 Et uxor mea — in diebus suis
Joan. 18. 4 — et dixit eis: Quem quaeritis?
Act. 12. 13 — puella ad audiendum, nomine Rhode
1 Cor. 14. 36 An a vobis verbum Dei —?
1 Mac. 3. 40 Et processerunt cum universa virtute sua
Joan. 12. 13 Et — excurrentes — vicium unum
Act. 12. 10 Et processerunt in diebus multis
Gen. 44. 4 Jamque urbem exierant, et processerant
2 Mac. 5. 26 Omnesque qui ad spectaculum —
2 Reg. 19. 36 Paululum procedam famulus tuus
Job. 38. 11 Usque huc venies, et non procedes amplius